
大宅（企画） 第７６号 

令和６年２月５日 

青鳩会会員 各位   

一般社団法人大阪府宅地建物取引業協会 

                        企画推進委員長  長谷川 好伸  

青鳩会部会長  西本 仁尚  

（ 公 印 省 略 ）  

青鳩会主催物件情報交換会・名刺交換会 

開催について（案内） 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、青鳩会では、大阪宅建会員にとって有益となる交流会等を開催しております。 

このたび、会員同士の交流を深めることを目的に、物件情報交換会・名刺交換会を開催する運びとな

りました。 

つきましては、会員の皆様にぜひご参加賜りたく、ご案内いたしますので、何卒よろしくお願い申し

上げます。 

                                           敬具 

記 

１．日 時  令和６年３月５日(火)  １０時００分～       受付 

                  １０時３０分～       開会 

                  １０時４０分～１１時４０分 セミナー・質疑応答 

                  １１時４０分～１２時００分 全宅住宅ローン㈱ ＰＲ 

大阪宅建 TAKTAS. ＰＲ 

１２時００分～１２時４０分 物件情報交換会・名刺交換会 

                              

２．会 場  大阪府宅建会館２階会議室 

        【所在地：大阪市中央区船越町２－２－１ 大阪府宅建会館】 

 

３. セミナー テーマ：「不動産会社が簡単に取り組める Googleサービス、チャット、YouTube、独自 

コンテンツの活用法」 

       講 師：株式会社こくえい不動産調査 代表取締役 和田 周 氏 

           株式会社流導 代表取締役 木村 圭志 氏 

                                                                                            

４．会 費  無 料 

※キャンセルの場合は、２月２９日（木）までにご連絡ください。 

        

５．定 員  １００名(先着順) (※他団体からの参加者含め、１００名で募集) 

 

６．申 込  以下ＵＲＬもしくは右記ＱＲコードからお申し込みください。 

       ＵＲＬ：https://forms.gle/gMH8Y6orFxjBzZ5W6  

        【申込期限：２月２９日(木)】 

     ※参加定員を超えた場合、申込フォームの閉鎖およびご連絡させていただきます。 

 

７．備 考   ・当日は名刺をご持参ください。 

       ・物件情報は、開催当日に参加者にデータ公開をいたしますので、後日メールにて 

データの提出方法をご連絡いたします。（印刷物の配布はいたしません。） 

       ・当日は他団体の会員も参加いたします。 

・参加者の皆様には別途参加者名簿一覧を配布いたします。後日、物件のお問合せや 

今後の営業活動等にご活用ください。 

       ・欠席された場合は、物件資料のお渡しはできません。 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

一般社団法人大阪府宅地建物取引業協会事務局 事業部  

 TEL：０６－６８０９－４４６１ 

https://forms.gle/gMH8Y6orFxjBzZ5W6


 

【（セミナー）講師プロフィール】 

 

テーマ：「不動産会社が簡単に取り組める Google スプレッドシート、チャット、

YouTube、独自コンテンツの活用法」 

講師：株式会社こくえい不動産調査 代表取締役 和田 周 氏 

 

 

（プロフィール） 

1992 年 3 月、日本大学法学部新聞学科卒業。自動車関連会

社、不動産賃貸会社を経て三井のリハウス各店に在籍し、不

動産売買仲介業務に従事。夜な夜なチラシを撒き続け、月間

2 万枚、年間 24 万枚を一人で配布。瞬く間に多数の売り物

件を抱えて「社内不動産屋」となる。一切抱え込みをせず他

社との分かれ取引も大歓迎のスタンスで、入社から退社まで

売上がゼロだった月は一度もなし。一方、客付けは滅法下手

くそで、年間で新築戸建を一棟も売ったことがない珍記録も

ある。2006 年 7 月、不動産業者の取引支援と調査アウトソ

ーシング受託を主業務とする「こくえい不動産調査」を設立、

2012年 1月法人化、現在に至る。不動産協会の法定研修、社

内研修、ゼミ研修等講師実績多数。（公社）全日本不動産協

会で使われているほぼ全ての不動産契約関係書式のひな形

を制作。2021 年度より大阪宅建中央支部の実務シリーズ研

修の講師を担当。 

 

HP：https://chosa1.com/  

 

講師：株式会社流導  代表取締役  木村 圭志 氏 
 

 

（プロフィール） 

 

不動産×DXといえばこの人、キムラ。売買仲介の現場・言語

をよく知り、IT・テックにも精通。2019年に仲介未経験で不

動産売買仲介会社を起業。飛び込み物上げ営業から Twitter、

ブログ活用による独自の営業マーケティンスタイルを構築

して順調に売上をたてる。その後、起業の経験をもとに不動

産テック企業に COOとして入社し、約 1年で取引先不動産会

社数を約 250から 2,000店舗へ。そこで多くの不動産会社の

リアルな悩みや取り組みを聞き、コンサルティングにも従

事。 2022年 4月より不動産会社向けの営業・新規事業・DX

支援やセミナー講師、セミナー主催にて活動中。隣の不動産

屋の話を聞ける独自の不動産会社コミュニティや、名刺交換

禁止の不動産会社と士業の交流会なども運営。地に足をつけ

続けることを大事にし、独自の視点、スタイルで大手企業の

代表や役員陣からも信頼を得ている。 

Xアカウントは@KC_kimura 

 

HP：https://kimuradx.com/  

 

 

https://chosa1.com/
https://kimuradx.com/

